P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L

PARAMIRIM

______________________________________________________________________
Praça Santo Antônio, n° 270, Centro, Paramirim-Ba

Fone.: (077) 3471-4001 - CEP: 46.190-000

CNPJ: 13.675.491/0001-12

Terra da Boa Gente

Estado da Bahia

RESUMO DO 1° TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO nº 202-2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM – CONTRATADA: HELLEN

DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, CNPJ sob n° 07.535.695/0001-55. OBJETO: aquisição de óleo diesel

S10, destinada à manutenção e reabastecimento da frota de veículos motores estacionários, máquinas e

equipamentos, destinado à manutenção das Secretarias, Unidades Escolares e creches, Unidades de Saúde,

Hospital Aurélio Justiniano Rocha deste Município. DATA DE ASSINATURA: 01/04/2025 – VIGÊNCIA:

31/05/2025.